
 

Т у р и с т и ч к а  А г е н ц и ј а  ` ` Т Е Р Р А  Т Р А В Е Л ` `  у л .  М а к е д о н и ј а  -  П а л а т а  М а к е д о н и ј а  -  С к о п ј е  
Т е л :  0 2  3 1 0 0  1 9 9  /  3 1 0 0  1 7 7   Ф а к с :  0 2  3 1 1 8  3 8 1  

` ` Т Е Р Р А  Т Р А В Е Л ` ` -  К у м а н о в о  у л .  И л и н д е н с к а  б . б .  Т е л :  0 3 1  5 5 0  7 4 7  Ф а к с :  0 3 1  5 5 0  7 4 8  

w w w . t e r r a t r a v e l . c o m . m k t e r r a t r a v e l @ t e r r a t r a v e l . c o m . m k  

 

 

 

 

 

 

     

COSTA ATLANTICА 
 

5 ноќевања од Савона  
 

Почеток :  14.09.2011.  
 

Понудата важи за  1/1 ,  1/2,  1/3 i  1/4 кабини  (cruise only)  

 

 
 

 

Внатрешна кабина категорија  I1-I3:    199 € по лице  

Надворешна кабина  категорија  E1*-E2:         299 € по лице  

Балконска кабина  категорија  B1*-B4:   399 € по лице  

Балконска кабина категорија  B5-B8:   499 € по лице  

 

Возрасни на  3.  и  4 .  легло                       99 €  по лице  

Млади до 18 год. на  3.  и  4.  легло  плаќаат само обавезни доплати  

Доплата за користење двокреветна како еднокреветна кабина :+80 % 

 

Пристанишни такси :       80 € по лице  

Осигурување  Costa**:      7,30 € по лице  

 

  НАПОМ ЕНА :Во цената  не  се  вклучени задолжит елните напојници за  персоналот  

 


